



ZGŁOSZENIE kandydata na członka Rady Akredytacyjnej

1. PODMIOT ZGŁASZAJACY

1.1 Nazwa podmiotu zgłaszającego kandydata:

1.2 Dane adresowe i kontaktowe podmiotu zgłaszającego kandydata:

2. DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA

2.1 Imię (imiona) i nazwisko:

Barbara Wanda Frymorgen

2.2 Wykształcenie:

- Wyższe – CM Uniwersytet Jagielloński w Krakowie w 2008 r. - uzyskanie tytułu zawodowego magistra pielęgniarstwa
- Studia podyplomowe:
 1. Koordynatorzy transplantacyjni – Warszawski Uniwersytet Medyczny Warszawa 2012;
 2. Nowa jakość zarządzania w ochronie zdrowia – Wyższa Szkoła Zarządzania Ochroną Pracy Katowice 2013
- Specjalizacja w dziedzinie pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki 1999

2.3. Tytuł naukowy : nie dotyczy

3. OPIS DOŚWIADCZENIA ZWIĄZANEGO Z DZIAŁANIEM NA RZECZ POPRAWY JAKOŚCI W ZAKRESIE UDZIELANIA ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH I FUNKCJONOWANIA PODMIOTÓW UDZIELAJĄCYCH ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH

Pani mgr Barbara Frymorgen posiada wyższe wykształcenie pielęgniarskie i 28-letnie doświadczenie zawodowe w szpitalu na wielu stanowiskach: począwszy od pielęgniarki odcinkowej, poprzez pielęgniarkę oddziałową i dyrektora ds. pielęgniarstwa, na którym jest zatrudniona do chwili obecnej.

Pełniąc funkcję dyrektora ds. pielęgniarstwa zna bardzo dobrze zagadnienia dotyczące zarządzaniem jakością oraz na bieżąco podejmuje decyzje dotyczące jakości opieki i bezpieczeństwa zdrowotnego pacjentów w szpitalu.

Pani mgr Barbara Frymorgen ukończyła studia podyplomowe w Wyższej Szkole Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach: Nowa jakość zarządzania w ochronie zdrowia i posiada przygotowanie merytoryczne z zakresu zarządzania jakością w podmiocie leczniczym. Systematycznie aktualizuje wiedzę z zakresu podnoszenia jakości realizowanych świadczeń zdrowotnych w podmiotach leczniczych uczestnicząc w wielu konferencjach, warsztatach i szkoleniach organizowanych m.in. przez Centrum Monitorowania Jakością w Krakowie.

Pani mgr Barbara Frymorgen była inicjatorką wdrożenia w szpitalu programu „Szpital bez bólu” w 2011 r. oraz wdrożenia „Okółooperacyjnej Karty Kontrolnej” w 2013 r. Jest aktywnym członkiem wielu zespołów problemowych w szpitalu; posiadana wiedza pozwoliła na udział w opracowaniu programu działań dla poprawy jakości w szpitalu, kierowanie pracami zespołu ds. zdarzeń niepożądanych, analizą opinii pacjentów a także na nadzorze nad dokumentacją medyczną, zatwierdzaniem i wdrażaniem standardów, procedur pielęgniarskich i epidemiologicznych, przestrzeganiem praw pacjenta, a przede wszystkim na aktywnym udziale we wdrażaniu programu akredytacji w szpitalu.

Pani mgr Barbara Frymorgen w 2016 roku przystąpiła do konkursu na wizytatorów akredytacyjnych i została pozytywnie zakwalifikowana do II etapu konkursu. Ponadto jest konsultantem wojewódzkim w dziedzinie pielęgniarstwa anestezyjologicznego i intensywnej opieki i realizuje zadania związane z oceną poziomu jakości wykonywanych świadczeń zdrowotnych w podmiotach leczniczych, bierze aktywny udział w opracowaniu priorytetów polityki zdrowotnej dla województwa śląskiego, opartych o jakość świadczeń zdrowotnych, a podczas przeprowadzanych kontroli podmiotów leczniczych dokonuje oceny prawidłowości prowadzenia dokumentacji medycznej pacjenta, posiadanych zasobów kadrowych i ich kwalifikacji oraz kompetencji zawodowych.

Pani mgr Barbara Frymorgen bierze czynny udział w organizacji corocznej konferencji dla pielęgniarek anestezyjologicznych województwa śląskiego prowadząc sesje i prezentując tematy związane z jakością opieki pielęgniarskiej.

Pani mgr Barbara Frymorgen ma wieloletnie doświadczenie w pracy administracyjnej i merytorycznej na rzecz samorządu zawodowego pielęgniarek i położnych. Jest członkiem Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych oraz aktywnie uczestniczy w Zespole ds. leczenia szpitalnego powołanego przy NRPIP, przygotowując stanowiska związane z kierowaniem zasobami ludzkimi w podmiocie leczniczym, podkreślaniem właściwego poziomu zatrudnienia pielęgniarek i położnych w celu zagwarantowania bezpieczeństwa zdrowotnego pacjentów.

4. UZASADNIENIE ZGŁOSZENIA KANDYDATA

Zgłaszając kandydaturę Pani mgr Barbary Frymorgen jako kandydata na członka Rady Akredytacyjnej kierowaliśmy się jej osiągnięciami w zakresie posiadania i ciągłego podnoszenia swoich kwalifikacji zawodowych w zakresie zarządzania jakością jak również wieloletnie doświadczenie zawodowe na różnych stanowiskach pracy na wszystkich szczeblach od pielęgniarki odcinkowej, po pielęgniarkę oddziałową, do aktualnie – dyrektora ds. pielęgniarstwa.

Pani mgr Barbara Frymorgen posiada bardzo wysokie kwalifikacje zawodowe: wyższe wykształcenie pielęgniarskie, tytuł specjalisty w dziedzinie pielęgniarstwa anestezjologicznego i intensywnej opieki uzyskany w 1999 roku, studia podyplomowe: Koordynatorzy transplantacyjni, ukończone w 2012 roku na Warszawskim Uniwersytecie Medycznym oraz studia podyplomowe: Nowa jakość zarządzania w ochronie zdrowia, ukończone w roku 2013 na Wyższej Szkole Zarządzania Ochroną Pracy w Katowicach. Systematycznie aktualizuje wiedzę z zakresu poprawy jakości udzielanych świadczeń zdrowotnych w podmiotach leczniczych na kursach, szkoleniach, konferencjach, organizowanych między innymi przez Centrum Monitorowania Jakością w Krakowie.

Pani mgr Barbara Frymorgen posiada ogromne doświadczenie, wiedzę i kompetencje zawodowe niezbędne do działań na rzecz poprawy jakości w podmiotach leczniczych, które także wynikają z 28-letniego stażu pracy na poszczególnych stanowiskach pracy pielęgniarki w szpitalu, a przede wszystkim dyrektora ds. pielęgniarstwa. Pełniąc tę funkcję podejmuje decyzje dotyczące jakości realizowanej opieki zdrowotnej oraz zagwarantowania bezpieczeństwa zdrowotnego pacjentów w szpitalu. W roku 2011 była inicjatorką wdrożenia w szpitalu programu „Szpital bez bólu” oraz w 2013 roku - wdrożenia „Okolooperacyjnej Karty Kontrolnej”.

Z uwagi na posiadaną wiedzę i kompetencje zawodowe Pani mgr Barbara Frymorgen jest członkiem wielu zespołów problemowych w szpitalu, w zakresie których: opracowała program działań dla poprawy jakości w szpitalu, kieruje pracami zespołu ds. zdarzeń niepożądanych, prowadzi nadzór nad dokumentacją medyczną pacjenta, przestrzeganiem praw pacjenta

i procedur pielęgniarskich oraz epidemiologicznych, a przede wszystkim brała aktywny udział we wdrażaniu programu akredytacji w szpitalu.

W 2016 roku przystąpiła do konkursu na wizytatorów akredytacyjnych i została pozytywnie zakwalifikowana do II etapu konkursu.

Wiedza i umiejętności zawodowe oraz wkład pracy w działalność na rzecz zarządzania jakością poprzez m.in. wdrażanie standardów zawodowych zostały wysoko ocenione i Pani mgr Barbara Frymorgen jest obecnie konsultantem wojewódzkim w dziedzinie pielęgniarstwa anestezyjologicznego i intensywnej opieki dla województwa śląskiego. W ramach zadań w tym obszarze bierze aktywny udział w opracowaniu priorytetów polityki zdrowotnej dla województwa, opartych o jakość świadczeń zdrowotnych, podczas kontroli podmiotów leczniczych ocenia pod względem merytorycznym prawidłowość prowadzenia dokumentacji medycznej, sporządza opinie dotyczące oceny zasobów kadrowych oraz potrzeb kadrowych w danym podmiocie leczniczym, wydaje opinie o stosowanym postępowaniu diagnostycznym, leczniczym i pielęgnacyjnym w zakresie jego zgodności z aktualnym stanem wiedzy w dziedzinie, którą reprezentuje.

Zdobyte doświadczenie zawodowe Pani mgr Barbara Frymorgen wykorzystuje biorąc czynny udział w organizacji corocznej konferencji dla pielęgniarek anestezyjologicznych województwa śląskiego o tematyce związanej z jakością opieki pielęgniarskiej.

Należy podkreślić, iż od początku swojej pracy zawodowej Pani mgr Barbara Frymorgen zarówno jako pielęgniarka a potem dyrektor ds. pielęgniarstwa aktywnie angażuje się w prace społeczne na rzecz środowiska pielęgniarek i położnych. Wieloletnia praca na rzecz środowiska zawodowego zaowocowała wyborem na członka Naczelnej Rady Pielęgniarek i Położnych. Pani Frymorgen aktywnie działa w jej strukturach, między innymi w Zespole ds. leczenia szpitalnego, którego działalność związana jest między innymi z jakością usług zdrowotnych w ochronie zdrowia.